
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1191/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-07

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2971/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
listopada 2010 roku w sprawie powołania Zespołu ds. rozpatrywania wniosków 
o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i działalności warsztatu terapii zajęciowej 
( z późn.zm.).

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 35a ust. 1 pkt. 8 ustawy
 z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. 
Dz.U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), § 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004 r. Nr  63, poz. 
587), zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 2971/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2010 roku
 w sprawie powołania Zespołu ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia
 i działalności warsztatu terapii zajęciowej ( z późn. zm.) zmienia się §1 który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia
 i działalności warsztatu terapii zajęciowej, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

Przewodniczący Zespołu:
Jolanta Chrzanowska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                             w Krakowie,

Członkowie Zespołu:
1. Matylda Rydzewska –  Psycholog,
2. Grzegorz Gorczański –  Inspektor nadzoru inwestorskiego,
3. Maria Szafraniec –  Specjalista pracy socjalnej, 
4. Helena Maślana –  Przedstawiciel organizacji pozarządowej – Fundacja Sztuki   
                                                   Osób Niepełnosprawnych,       
5. Jan Ortyl -  Przedstawiciel organizacji pozarządowej – Polski Związek     
                                                   Niewidomych."

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


